
Ivka V. (Ifka26) ID 38730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:12

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme vás na našich stránkách a děkujeme, že jste se zastavili!

  NA ÚVOD JEN CHCI NAPSAT, ŽE MNOU PRODÁVÁNÉ ZBOŽÍ NEMĚNÍM. PRODÁVÁM OBLEČENÍ Z TOHO DŮVODU, ŽE MÁM PLNÉ
SKŘÍNĚ A VĚCI NEUNOSÍM, TUDÍŽ NEHODLÁM MĚNIT ZA JINÉ.
  NA NABÍDKY TYPU NEVYMĚNÍTE??? NEBUDU PROTO REAGOVAT, JE TO PRO MNE ZTRÁTA ČASU.
  NA DOBÍRKU ZÁSILKY NEZASÍLÁM, BERTE TO PROSÍM NA VĚDOMÍ!!!!!!!!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  BAZÁREK
  Věci námi nabízené jsou buď nošené, po mých dětech a příbuzných, kteří nemají možnost prodávat je na internetovém
portálu (a proto je prodávám já), nebo nové, které někdo z nás dostal jako nevhodný dárek.

  NOVÉ VĚCI
  Vrácení zboží a reklamace
  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon.
  Nové zboží - zašlete doporučeně zpět na níže
  uvedenou adresu (pokud se nedomluvíme jinak), vždy mně prosím předem
  kontaktujte.

  Na nové zboží záruka 2 roky (pokud není uvedeno jinak)

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Vrátit bez udání důvodu nelze zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky.

  Reklamace zboží a vrácení díky vzniklé vadě, bude opraveno
  pokud bude vada opravitelná. Zboží Vám bude zpět zasláno.
  Nezapoměňte uvést číslo účtu, adresu na které Vám bude
  vrácena částka bez poštovného a bez manipulačního poplatku ve výši 10 kč.
  V případě ztráty balíčku Českou poštou, Vám je vrácena částka po
  řádné reklamaci České pošty a to do cca 30 dnů.

  Ochrana osobních údajů
  Provozovatel je jediným vlastníkem osobních informací.
  Osobní údaje, které udáváte při objednávce slouží výhradně pro naši
  potřebu a pouze k úspěšnému vyřízení Vašich objednávek.
  Tyto informace nebudou nijak dále použity.

  Délka rezervace je na domluvě, ale zpravidla není možná déle než 7 dní. V případě neobdržení peněz do 5 dní, rezervace
bude automaticky zrušena a zboží dávám zpět do prodeje.

  Storno objednávky: Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin emailem).

  Zboží, které prodávám je vždy skladem!!!!!!!!!!!!!!!!!

  V případě, že zboží, které máte objednané nebude skladem, či nastane jakákoliv komplikace, neprodleně vás budeme
informovat - telefonicky či emailem.

  Platby a ceny:
  Stanovené ceny jsou pevné a nesmluvní!!!!!!! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!!!!!!!
  Platby je možné zasílat
  převodem na účet
  složenkou na adresu
  složením přímo na pokladně České Pošty

  Objednané zboží bude odesláno max. do 4pracovních dní od připsání platby na účet.
  Od 1.10.2010 nám zavřeli místní poštu, tudíž musím dojíždět cca 10km. Proto nemohu na poštu jezdit každý den. Děkuji za
pochopení.

                                                stránka 1 / 2



Ivka V. (Ifka26) ID 38730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:12

  Poštovné je vždy uvedeno u inzerátu...nežádejte mne prosím o slevy, já na poště poštovné také musím zaplatit. děkuji za
pochopení...
  Paragon na vyžádání rádi vystavíme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

